LED-binnenlamp zonder sensor - Professional Line

RS PRO P3

neutraal wit
EAN 4007841 056124
art.nr. 056124
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connectable with
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energy saving

CE &Ko &
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ENEC 10 VDE

Ronde klassieker. Perfecte vorm. Perfecte efficiéntie. De perfecte binnenlamp als versie zonder sensor. De RS PRO P3 laat zich harmonieus in hallen,
gangen en trappenhuizen integreren. Hij combineert tijdloos design en een uiterst eenvoudige montage met toonaangevende technologie en is via een
kabel aan de versie met sensor te koppelen. Vermogen: 17,8 W met 2188 Im, 4000 K.

Technische gegevens

Afmetingen (@ x H)

Met lampjes

Met bewegingsmelder
Fabrieksgarantie

Variant

VPET, EAN

kleur

Montageplaats

Montage

Slagvastheid

Bescherming
Beschermingsklasse
Omgevingstemperatuur
Materiaal van de behuizing
Materiaal van de afdekking
Stroomtoevoer

Lichtstroom totaal product

400 x 142 mm

Ja, STEINEL led-systeem
Nee

5 jaar

neutraal wit
4007841056124

wit

wand, plafond

Plafond

IK03

IP54

I

van -10 tot 40 °C
kunststof

Kunststof opaal
220-240V /50 -60Hz
2188 Im

Sokkel
Led-koelsysteem
Soft-lightstartfunctie
Hoofdlicht instelbaar
Koppeling via

Levensduur LED volgens IEC-62717
(L70)

Levensduur LED volgens IEC-62717
(L80)

Levensduur LED volgens IES TM-21
(L70)

Levensduur LED volgens IES TM-21
(L80)

Zekering B10
Zekering B16
Zekering C10
Zekering C16

Vermogen

Technische wijzigingen voorbehouden

zonder

Passive Thermo Control
Ja

Nee

Kabel

100.000 h

74.000 h

>60.000 h

>60.000 h

54

87

90

145
17,8 W
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Technische gegevens

Totale efficiéntie van het product 123 Im/W
Kleurtemperatuur 4000 K

Type lichtbron Led niet vervangbaar

Maten

400

F—142 —

aansluitschema Master/slave koppelin

.O steinel

Index kleurweergave CRI

Fotobiologische veiligheid volgens EN
62471

Inschakelstroom, maximaal
Bescherming, plafond

Product categorie

aansluitschema Master

=82
RG1

13A
IP54

LED-binnenlamp zonder sensor

aansluitschema Master/slave koppelin

Technische wijzigingen voorbehouden
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